

Gryfino, dnia 13 maja 2009 r.

RI.SD.3431-07/09

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku szkoły ZSP Nr 1 w Chojnie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.05.09 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

W SIWZ załącznik numer 7b przedmiar robót – brakuje pozycji 32-41. Czy to jest pomyłka czy też świadoma rezygnacja z części prac?

Odpowiedź:

Jest to świadoma rezygnacja z części prac.

Pytanie nr 2:

W załączonym kosztorysie przewidziana ilość prac budowlanych naprawczych po pracach instalacyjnych jest nieadekwatna do zakresu prac.

Czy Zamawiający świadomie rezygnuje z napraw po robotach instalacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z napraw po robotach instalacyjnych.

Wykonawca powinien do przedmiaru dodać pozycję obejmującą zakresem uzupełnienie tynków po robotach instalacyjnych z dwukrotnym malowaniem farbą emulsyjną w kolorze istniejących ścian.

Pytanie nr 3:

Co z utylizacją wełny po demontażu?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien do przedmiaru dodać pozycję dotyczącą utylizacji wełny mineralnej z demontażu izolacji.